
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

NEEILINĖS XXXVI - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 
2020-08-06 
Panevėžys 

 
 

Asamblėjos pirmininkas: Gabrielė Kučytė 
Asamblėjos sekretorius: Dominykas Masiulis 
Asamblėja vyksta: viešbutyje „Romantic“, “Fotūnos” salėje, (Kranto g. 18, Panevėžys)  
Asamblėjos data ir laikas: 2020-08-06 18:00 val. pradžia - 18:55 val. Pabaiga. 
 
Apie visuotinį narių susirinkimą - asamblėją, nariai buvo informuoti elektroniniu paštu. 
 
ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI (6 iš 9 PAS narių): 
 

1. Panevėžio liberalus jaunimas (Deleg. Kęstutis Gedvila) 
2. Panevėžio kolegijos studentų atstovybė (Deleg. Joelis Valinskas) 
3. Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas „Klajūnas“ (Vadov. Reda Rutkūnaitė) 
4. Jaunimo konservatorių lyga (Vadov. Jokūbas Daugėla) 
5. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas (Deleg. Kotryna Jackevičiūtė) 
6. Lietuvos moksleivių ) sąjungos Panevėžio mokinių savivaldų informavimo centras 

(Deleg. Smiltė Paipolaitė 
 
ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI: 
 

1. Gabrielė Kučytė 
2. Dominykas Masiulis 
3. Adomas Židonis 
4. Joelis Valinskas 

 
ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS NARIAI: 
  

1. Viktorija Vingirevičiūtė 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI: 
 

1. Dovilė Židonytė 
2. Aurėja Bobelytė 
3. Edvardas Ražanksas 
4. Ignas Janeliūnas 

 
 
NEEILINĖS ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ: 
 

1. Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 
2. Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 
3. Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 
4. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo; 
5. Dėl PAS prezidento Antano Balčėčio atleidimo iš PAS prezidento pareigų; 
6. Dėl PAS prezidento tvirtinimo; 
7. Dėl PAS valdybos tvirtinimo; 
8. Dėl 2019 m. PAS metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo; 
9. Dėl 2019 m. PAS finansinės ataskaitos tvirtinimo; 
10. Dėl PAS kontrolės komisijos nario rinkimų (Renkamas naujas narys atsistatydinus J. 

Červonikui)  
11. Dėl PAS kontrolės komisijos reiškiamo nepasitikėjimo; 
12. Kiti klausimai; 

 
Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 18:00 val., giedamas Lietuvos Respublikos 
Himnas. 
 
Asamblėjoje dalyvauja 5 delegatai. Kvorumas yra. 
 

1. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo. 18:02 val. 
 
NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti darbotvarkės projektui pritariant visiems 
registruotiems pakeitimams; 18:02 val. 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
Į asamblėja atvyko ir įsiregistravo LMS delegatė. Kvorumas yra dalyvauja  6 delegatai. 

 
2. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 18:03 val. 

 
G. Kučytė PAS valdybos siūlymu iškelia savo kandidatūrą. Daugiau kandidatūrų nebuvo. 
 
NUTARTA: Asamblėjos pirmininku vienbalsiai patvirtinti G. Kučytę; 18:03 val. 
 

3. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 18:04 val. 
 
G. Kučytė pasiūlė asamblėjai sekretoriauti Dominyką Masiulį. 
 
NUTARTA: Asamblėjos sekretoriumi vienbalsiai patvirtinti D. Masiulį; 18:04 val. 

 
4. SVARSTYTA: Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimo; 18:04 val. 

Nustatytas 3 asmenų komisijos skaičius. 
Adomas Židonis siūlo Edvardo Ražansko kandidatūrą. Kandidatas sutiko. 
Ignas Janeliūnas kelia savo kandidatūrą. 
Kęstutis Gedvila siūlo Aurėjos Bobelytės kandidatūrą. Kandidatė sutiko. 
 
Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo užduoti, 
pasisakymų už ar prieš kandidatus nebuvo. 
 
Nutarta balsuoti atviru būdu. 
 
NUTARTA: Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro E. Ražanskas, I. 
Janeliūnas bei A. Bobelytė . Komisija tarpusavy pirmininku išrinko E. Ražanską; 18:04 
val. 

 
 

5. SVARSTYTA: Dėl PAS prezidento Antano Balčėčio atleidimo iš PAS prezidento 
pareigų; 18:04 
 
Gabrielė Kučytė siūlo atleisti Antaną Balčėtį iš PAS prezidento pareigų. 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
 
Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 6 balso teisę turintys nariai iš 9. Kvorumas yra, 
asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 
 
NUTARTA: Vienbalsiai pritarta atleisti Antaną Balčėtį iš PAS prezidento ir PAS 

valdybos pirmininko pareigų. 18:04 val. 
 

6. SVARSTYTA: Dėl PAS prezidento tvirtinimo; 18:05 val. 
 
Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 6 balso teisę turintys nariai iš 9. Kvorumas yra, 
asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 

 
NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinta PAS prezidentė Gabrielė Kučytė; 18:05 val. 
 
 

7.  SVARSTYTA: Dėl PAS valdybos tvirtinimo; 18:06 val. 
 
Gabrielė Kučytė pristato PAS valdybos sudėtį. 
 
NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinta, jog PAS valdybą sudaro: G. Kučytė D. 
Masiulis, J. Valinskas R. Striukytė;  A. Židonis 18:06 val.  
Pilna valdybos narių sudėtis bus galiojanti ir registruojama, kai nepilnamečiai sulauks 18 
metų.  
 

8.  SVARSTYTA: Dėl 2019 m. PAS metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo; 18:07 val. 
 
NUTARTA: Vienbalsiai pritarta patvirtinti 2019 metų PAS metinės veiklos ataskaitą; 
18.17 val.  
 

9. SVARSTYTA: Dėl 2019 m. PAS finansinės ataskaitos tvirtinimo; 18:17 val. 
 
NUTARTA: Vienbalsiai pritarta patvirtinti 2019 metų PAS finansinė ataskaita. 18:26 
val. 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
10. SVARSTYTA: Dėl PAS kontrolės komisijos nario rinkimų (Renkamas naujas narys 

atsistatydinus J. Červonikui); 18:26 val. 
 
Ignas Janeliunas iškelia Smiltės Paipolaitės  kandidatūra. Kandidatas nesutiko 
Adomas Židonis iškelia Kęstučio Gedvilos kandidatūra. Kandidatas sutiko 
Adomas Židonis iškelia Edvardo Ražansko kandidatūra. Kandidatas sutiko 
 
Balsuojama atviru balsavimu 
 
2 balsai už Kęstutį Gedvilą 
3 balsai už Edvarda Ražanska 
1 susilaikęs 
 
NUTARTA: naujasis PAS kontrolės komisijos narys Edvardas Ražanskas; 18:30 val. 
 

11. SVARSTYTA: Dėl PAS kontrolės komisijos reiškiamo nepasitikėjimo; 18:31 val. 
 
Ignas Janeliūnas nusišalina iš balsų skaičiavimo komisijos. 
Renkamas naujas balsų skaičiavimo komisijos narys. 
Adomas Židonis siulo Dovilę Židonytę. Kandidatas sutiko. 
Bendru sutarimu patvirtinta nauja balsų skaičiavimo komisijos narė Dovilė Židonytė. 
 
Pradėta slapto balsavimo procedūra dėl PAS kontrolės komisijos reiškiamo 
nepasitikėjimo. 
 
Teisės balsuoti neturintys asmenys palieka asamblėjos salę. Organizacijų atstovams, 
kurie turi teisę balsuoti, buvo išduoti slapto balsavimo biuleteniai, vyko slapto balsavimo 
procedūra. 
 
 
18:40 val.  Pradėtas balsų skaičiavimas 
18:42 val. Baigtas balsų skaičiavimas 
18:50 val. Grįžta asamblėjos delegatai, sekretoriatas, svečiai. Balsų skaičiavimo komisija 
pristato balsavimo rezultatus. 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
 
Kęstutis Gedvila prašo perbalsavimo. 
Nutarta dėl perbalsavimo balsuoti atviru balsavimu. 
Už perbalsavimą pasisakė 2 delegatai. 
Prieš perbalsavimą pasisakė 4  
 
Balsavo 6 iš 6 balso teisę turinčių delegatų. 
 
SLAPTO BALSAVIMO PROCEDŪROS REZULTATAI 
 
Balsadėžėje rasti 6 iš 6 išduotų biuletenių. 
Balsadėžėje nerasta nei vieno sugadinto biuletenio. 
Už PAS kontrolės komisijos reiškiamą nepasitikėjimą 3 balsai. 
Prieš PAS kontrolės komisijos reiškiamą nepasitikėjimą 3 balsai. 

 
NUTARTA: Igno Janeliūno nenušalinti nuo pareigų; 18:53 val. 

 
 
 

12. . Kiti klausimai; 18.53 val. 
 

Bendru sutarimu patvirtinti visi asamblėjoje svarstyti klausimai. 
 
Protokolo įrašas Nr. 2: Visi asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti svarstyti, posėdis 
baigtas 18:55 val. 
 

 
Pirmininkas                                                                           Gabrielė Kučytė 

 
Sekretorius                                                                            Dominykas Masiulis 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

